

# JTR Holding Fredericia ApS

Erritsøgårdsvej 87

7000 Fredericia

CVR-nr. 29448027

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2024

---

Jørgen Thode Rasmussen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Engtoften 12, Erritsø, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JTR Holding Fredericia ApS Erritsøgårdsvej 87 7000 Fredericia
CVR-nr.	29448027
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jørgen Thode Rasmussen
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 30.767, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.033.923, og en egenkapital på kr. 2.019.006.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for at være tilfredsstillende.

Dattervirksomhed er i februar 2023 afviklet ved en solvent lukning.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.229</b>	<b>-6.450</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	52.542
Finansielle indtægter		61.664	0
Andre finansielle omkostninger		-14.000	-3.046
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.436</b>	<b>43.046</b>
Skat af årets resultat		-8.668	2.089
<b>Årets resultat</b>		<b>30.768</b>	<b>45.135</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	45.135
Overført resultat		30.768	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>30.768</b>	<b>45.135</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	519.905
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>519.905</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>519.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		833.805	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>833.805</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.200.118</u>	<u>2.002.065</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.033.924</u>	<u>2.002.065</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.033.924</u>	<u>2.521.970</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	196.949
Overført resultat		1.894.006	1.666.289
<b>Egenkapital</b>		<b>2.019.006</b>	<b>1.988.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	519.905
Selskabsskat		8.668	7.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.918</b>	<b>533.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.918</b>	<b>533.732</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.033.924</b>	<b>2.521.970</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	196.949	1.666.289	1.988.238
Årets resultat		0	30.768	30.768
Opløsning af dagsværdireserve ved realisation		-196.949	196.949	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.894.006</b>	<b>2.019.006</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2023

2022

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.